
Постановление БГА от 11.07.2018 № 2053-п 

 

 
О внесении изменений в постановление    
Брянской городской администрации  
от 07.03.2018 №653-п «Об  утверждении 
Положения   о порядке проведения аттестации 
руководителей  муниципальных предприятий 
города Брянска»    
 

В соответствии с пунктом 3.8. Решения Брянского городского Совета 
народных депутатов от 30.05.2018 №977 «Об утверждении Положения об 
аттестационной комиссии руководителей муниципальных унитарных 
предприятий города Брянска»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 
администрации от 07.03.2018 № 653-п «Об утверждении Положения о 
порядке проведения аттестации руководителей муниципальных 
предприятий города Брянска» (в редакции постановления Брянской 
городской администрации от 18.04.2018 №1096-п): 

- пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции: 
"2.2. В состав аттестационной комиссии включается Глава городской 

администрации, заместители Главы городской администрации, 
курирующие деятельность предприятий в соответствующих отраслях, 
представители структурных подразделений Брянской городской 
администрации  (в том числе отдела организационно-кадровой работы                                   
и муниципальной  службы Брянской городской администрации, правового 
управления Брянской городской администрации, комитета по экономике 



 

 

2

Брянской городской администрации, депутаты Брянского городского 
Совета народных депутатов).". 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
"Брянск" и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              
на руководителя аппарата Брянской городской администрации                       
Г.А. Шаповалова. 

 

Глава администрации   А.Н. Макаров 
   
   
 
   
   
   
   

 

   
   
   
   
   
   
 

 

 

 

 


